INCISO B): No declara. 

INCISO C): Acredita pero no declara el Curso para Graduados “Derecho Procesal Penal 

Profundizado, Criminalística y Medicina Legal”, dictado entre los días 4 de abril y 30 de 

noviembre de 2006, con una carga horaria de ciento veintiocho (128) horas de duración, del 

Instituto Universitario de la Policía Federal Argentina.  

Declara mas no acredita encontrarse cursando la “Especialización en Derecho 

Procesal” de la Universidad del Salvador.  

Acredita pero no declara que fue expositor invitado en la Reunión de actualización